РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2011 года                                                                     № 29
О внесении изменения в решение городского Совета депутатов МО «Поселок Приморье» № 35 от 02 февраля 2009 года «Об утверждении перечня выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы, коэффициентов выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и штатного расписания»

В соответствии с Законом Калининградской области от 5 декабря 2008 года № 301 «О правовом регулировании муниципальной службы в Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» решил:

1. Приложение № 3 к решению городского Совета депутатов МО «Поселок Приморье» № 35 от 02 февраля 2009 года «Об утверждении перечня выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы, коэффициентов выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и штатного расписания» изложить в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата В.В. Бондаренко
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования-председатель городского Совета депутатов            В.В. Фомин
[bookmark: _GoBack]